2

危货自卸车运输招标公示

为满足公司生产经营需求，确保公司危险废物运输等工作开展有序，本着“公开、公平、

公正”的原则，选择经营能力较好、经营资质合格、保供和服务能力较强的运输公司承接以下

运输工作，欢迎具备条件的单位参加，现将有关事项公示如下：

一、招标标的

危险废物、车型、运输距离、运输价格、交货地点：

品名 运输距离
含税单价

（元/吨）

不含税单价

（元/吨）
税率
(%) 备注

危险废物 37km

1.以上运输具体以实际发生数量为准。开具 9%增值税专用发票。（如遇国家税率调整，

按国家规定税率开票，保持不含税价格不变）。

2.以甲方指定装卸地点为准。

二、运量

合同期内运输量预计 2万吨，以实际运输量为准。

三、招标方式

采用公开招标方式。

四、资质要求及提货、交货地点

1.以甲方指定装卸货地点为准。

2.投标人必须具备独立法人资格，注册资本金 100万元以上，必须提供公司自备运能 2台

车（合作车辆需提供协议）、日 100吨以上运能，方可参加投标。并且能提供本单位营业执

照及道路运输经营许可证，无不良经营记录。

3.本次运输招标运输费用在合同期内固定不变，在合同履约期间，运输单位不得以任何理

由向招标方申请提高运输费用标准。中标后签订合同前需缴纳合同履约保证金贰万元。

五、投标文件的获取、递交

1.招标文件的获取

1.1凡有意参加投标者请于 2025年 11月 3日至 2025年 11月 9日（法定公休日、法定

节假日除外），每日上午 8时至 12时、下午 1:30时至 17:30时（北京时间，下同），持本人

身份证、运输经营许可证原件购买招标文件，路途远不方便现场领取标书的在确认投标单位运

3

输资质符合要求后，可发电子版给对方。

1.2发售地点：

临湘海创物流有限责任公司财务处；地点：湖南省岳阳市临湘市临湘海螺水泥厂内。

1.3购买标书时需缴纳 100元标书工本费，标书工本费不予退还。

2.投标文件的递交

2.1递交投标文件的时间为：2025年 11月 10日至 2025年 11月 16日，递交投标文件的

截止时间（投标截止时间，下同）为 2025年 11月 16日 17时 30分，对于迟交的投标文件，

招标公司将拒收。

2.2开标时间为递交投标文件截止时间次日，2025年 11月 17日 9时 30分。

2.3递交地点：临湘海创物流有限责任公司财务处，路途远的可以将标书密封寄至招标公

司。

3.投标人应将投标文件密封后，在投标截止日期前递交至招标公司，并注明项目名称、招

标编号及在规定的开标日期前注明“不准启封”的字样，加盖单位公章。资质文件需附有运输车

辆行驶证、道路运输证，并加盖公章；参加本次投标运输车辆明细表。

4.递交标书前须交纳投标保证金伍仟元整，并在汇款单上注明所投标项目名称，不接受个

人汇款。不按规定提交投标保证金的投标文件作废标处理。汇款截止时间：2025年 11月 16

日 17时 30分前且必须在投标人递交投标文件截止时间前汇达并确保到账，否则投标文件将

被拒收。开标后中标人的投标保证金自动转为合同履约保证金，并且中标人需补缴壹万伍仟元

作为合同履约保证金，未中标人的投标保证金在 15个工作日内无息退还至未中标人的账户。

公司名称：临湘海创物流有限责任公司

账号：18442901040026606

开户行：中国农业银行股份有限公司临湘市支行

税号：91430682MA4T2U0380

5.在投标文件截止日期前，投标人在投标文件提交后可对其进行修改或撤销，但需向招标

方提交该修改或撤回的书面函件通知，投标截止日期后不得修改或撤销投标文件，否则取消投

标资格。

6.联系方式

招标人：临湘海创物流有限责任公司

投标方式：招标文件密封后以现场送达或邮寄

地址：湖南省岳阳市临湘市临湘海创物流有限责任公司

4

联系人：李先生

联系电话：15200255915（李）

附件：关于购买标书的说明

临湘海创物流有限责任公司

2025年10月 25 日

5

附件

关于购买运输标书说明

购买标书所需材料

1、法人身份证复印件（加盖公章）；

2、委托授权书（加盖公章），见下述模板；如是法人自行购买不需要。

3、营业执照复印件（加盖公章）；

4、道路运输许可证（加盖公章）；

5、自备运能车辆证件（加盖公章）；

6、标书费转账凭证。

上述材料请打包发送至公司邮箱：lxhcwl@126.com

并请各公司邮件中备注各自公司邮箱网址，方便接收标书。